
Приказ от 01.08.2012 № 803 "О проведении совещаний по совершенствованию эпиднадзора за корью и краснухой в Российской Федерации"
03 Августа 2012

    Приказ от 01.08.2012 № 803 "О проведении совещаний
по совершенствованию эпиднадзора за корью и
краснухой в Российской Федерации"
  

В соответствии с п.1.5.1. Плана основных организационных мероприятий Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека на
2012 год, в рамках реализации программы ликвидации кори в Российской Федерации

  

п р и к а з ы в а ю:

  

Провести 12-13сентября 2012 годав г. Таганроге (Ростовская область), 30-31 октября
2012 года в г. Благовещенске (Амурская область) региональные совещания «О
совершенствовании эпиднадзора за корью и краснухой в Российской Федерации» в
соответствии с программой (приложение № 1).

  

Руководителю Управления Роспотребнадзора по Ростовской области (М.Ю. Соловьев),
руководителю Управления Роспотребнадзора по Амурской области (В. Т.
Смирнов)обеспечить выполнение необходимых организационных мероприятий по
подготовке, проведению совещания и размещению участников.

  

Руководителям Управлений Роспотребнадзора по субъектам Российской Федерации,
главным врачам ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии» в субъектах Российской
Федерации, директору ФБУН «Московский научно-исследовательский институт
эпидемиологии и микробиологии им. Г.Н. Габричевского» (В. А. Алешкин) командировать
для участия в совещаниях лиц, ответственных за реализацию программы элиминации
кори в соответствии с распределением мест участников (приложения №№ 2, 3).

  

Оплату командировочных расходов участников совещания произвести по месту основной
работы командируемых.

  

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

 1 / 2



Приказ от 01.08.2012 № 803 "О проведении совещаний по совершенствованию эпиднадзора за корью и краснухой в Российской Федерации"
03 Августа 2012

руководителя Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека И.В. Брагину.

  

Руководитель                                                                                              Г.Г. Онищенко

  

Приложения №№ 1,2,3

 2 / 2

http://61.rospotrebnadzor.ru/files/Pril_01_08_803(1).doc

